
ZARZĄDZENIE NR 255/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 
2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji   
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: CDD0F6AC-8956-423D-90D5-E9391D161D0E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 255/16 z dnia 16.02.2016 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00676 200,00 676 200,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 670 200,00670 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 20 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 920,00 - 20 000,00 33 920,00

710 Działalność usługowa 0,00162 300,00 162 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 960,00 90 960,0090 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 - 30 000,00 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 12,00 12,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 448,00 448,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 0,00 30 500,00 30 500,00

71035 Cmentarze - 960,00 11 340,0012 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 160,00 2 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 - 800,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 969 157,50 5 969 157,50

80110 Gimnazja - 1 119,00 1 131 064,751 132 183,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 000,00 - 2 101,00 71 899,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 490,00 2 990,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 492,00 792,00

80120 Licea ogólnokształcące - 168,00 344 432,00344 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 - 168,00 132,00

80130 Szkoły zawodowe 661,00 696 586,00695 925,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 497,00 997,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 164,00 264,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 5 000,00 30 000,0035 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00

Id: CDD0F6AC-8956-423D-90D5-E9391D161D0E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 626,00 124 976,00124 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 722,00 3 222,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 - 96,00 204,00

80195 Pozostała działalność 5 000,00 42 951,3637 951,36

4300 Zakup usług pozostałych 23 951,36 5 000,00 28 951,36

18 359 857,00 18 359 857,000,00Razem:

Id: CDD0F6AC-8956-423D-90D5-E9391D161D0E. Podpisany Strona 2



Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 255/16 z 16 lutego 2016 roku w sprawie zmian w
budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 63003 w celu zabezpieczenia środków
(prawidłowa klasyfikacja) na działania z zakresu upowszechniania turystyki. Gmina przygotowuje wniosek
do Urzędu Marszałkowskiego Odnowa Dolnośląskiej Wsi na dofinansowanie projektu związanego z
poprawą bezpieczeństwa i stanu zagospodarowania gminnych szlaków turystycznych.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 71004 i 71035 w celu zabezpieczenia
środków na zapłatę kary za nieterminowe wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu
publicznego – na podstawie pisma z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr 3/D/2016 z 27.01.2016 r.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80110, 80120, 80130 i 80148 na
wniosek Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim oraz w rozdz. 80146 i 80195 w Urzędzie
Miejskim.

Id: CDD0F6AC-8956-423D-90D5-E9391D161D0E. Podpisany Strona 1




